平成 20 年 5 月 14 日
各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行
   取締役頭取 鈴木 元

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせします。

記
1.代表取締役の異動及び新任取締役候補

（平成 20 年 6 月 27 日付）
新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

  取 締 役 会 長

代 表 取 締 役
 会    長 河

かわ

 口
ぐち

 和
かず

 幸
ゆき

代 表 取 締 役

専 務 執 行 役 員

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

常 任 監 査 役 林
はやし

  謙
けん

 治
じ

取 締 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 安
あ

 部
べ

 英
ひで

 俊
とし

（ご参考）
林 謙治氏及び安部英俊氏は、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の当行定時株主総会の決議を経

て取締役に就任予定。また、林謙治氏は同総会後の当行臨時取締役会の決議を経て代表取締

役専務執行役員に就任予定。

2.退任役員

（平成 20 年 6 月 27 日付）
新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

(退任)
取 締 役

常 務 執 行 役 員 古
こ

 場
ば

 正
まさ

 春
はる

以上

新任取締役候補者の略歴

林
はやし

 謙
け ん

治
じ

                    昭和２３年１２月１６日生

昭和４６年 ３月   西南学院大学 経済学部卒業
昭和４６年 ４月   ㈱福岡銀行入行
平成１４年 ６月   同 取締役 北九州営業部長委嘱
平成１５年 ４月   同 取締役 筑豊地区本部長委嘱
平成１７年 ４月   同 取締役 県南地区本部長委嘱
平成１７年 ６月   同 常任監査役
平成１９年 ４月   ㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 常任監査役

安部
あ べ

 英俊
ひでとし

                    昭和２９年９月１５日生

昭和５２年 ３月   中央大学 法学部卒業
昭和５２年 ４月   ㈱福岡銀行入行
平成１１年 ６月     同 大橋支店長
平成１３年 ６月   同 直方支店長
平成１８年 ４月   同 総務広報部長
平成１９年 ４月   同 執行役員 熊本営業部長委嘱
平成２０年 ４月   ㈱熊本ファミリー銀行 常務執行役員

本件に関するお問合せ先

秘書室 担当 大倉
 ℡ 096-385-1111

総務広報部 担当 西山
℡ 096-385-1117

（平成20年6月27日現在）

◇取締役

鈴  木   元

林     謙 治

竹  下   英

◇取締役以外の執行役員

　営業推進部長

◇監査役

取締役頭取        （代表取締役）

酒 井 一 郎 　　　　執行役員

河 口 和 幸

寺 本 秀 逸

村 山 典 隆 　　　　執行役員

取締役会長

ご参考

役　員　体　制

氏　　名 委嘱業務役職名

　中央支店長

　事務統括部長

長 谷 孝 幸 取締役専務執行役員（代表取締役）

役職名氏　　名 委嘱業務

取締役常務執行役員

　福岡営業部長

　審査部長

入 江 哲 郎 　　　　執行役員 　本店営業部長

　人事部長

古 荘 善 啓 　　　監査役（非常勤）

吉 田 一 晴

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

取締役専務執行役員（代表取締役）

岩 下 典 嗣 　　　　執行役員

阪 東 一 則 　　　　執行役員

野 村 孝 史 　　　　執行役員

　　　　執行役員

安 部 英 俊 取締役常務執行役員

岸 本 清 一 取締役常務執行役員